

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

Número do edital:014/2022

Órgão comprador:Prefeitura Municipal de São João da Canabrava-PI



Seq	Descrição	Qtde	UN	MARCA	V.Unit	VI.Total
1	87500044301A ACOPLAMENTO R6IR25I 8A22,5CV G82/01	2	UN	LEÃO	225,44	450,88
2	87500213302A ROTOR BOMBEADOR LEAO S35	5	UN	LEÃO	307,46	1537,30
3	87510084101A ANEL VED 300/350 1/310CV 4 BL G83/04	4	UN	LEÃO	15,08	60,32
4	87520135100A ANEL ELAST E17 MOT 4 350 G83/01	6	UN	LEÃO	5,78	34,68
5	87520193106A KIT PINO GUIA MT 710/760 BL G82/03	1	UN	LEÃO	74,25	74,25
6	87520309105A BUCHA GUIA 36X36MM R10I/16I/25I G81/05	2	UN	LEÃO	16,65	33,30
7	87520313100A GAXETA 25X15MM MOT 0,510CV G79/05	2	UN	LEÃO	10,58	21,16
8	87520325104A BUCHA GRAF SUP/INF 500/610 G80/01 42X28.3MM	7	UN	LEÃO	100,26	701,82
9	87520325106A BUCHA GRAF MT610/710 G80/03 48X30.39MM	15	UN	LEÃO	101,70	1525,50
10	87520621103A CHAVETA 3/16X5/32X19MM 500 G82/01	4	UN	LEÃO	12,59	50,36
11	87520624104A KIT RETENTOR 610/710 2PCS 38X27MM G79/04	3	UN	LEÃO	61,58	184,74
12	87520624108A RETENTOR MT300/350 BL G79/05 28X19MM	6	UN	LEÃO	38,12	228,72
13	87530069101A KIT MANCAL AXIAL 360 G79/04	2	UN	LEÃO	227,74	455,48
14	87530202100A EIXO BOMBEADOR 4R5 29EST.	2	UN	LEÃO	312,13	624,26
15	87530758100A KIT TAMPA CX DIAFRAGMA MT S500/610	2	UN	LEÃO	119,54	239,08
16	87531380100A BUCHA DESG. BOMBEA. 6 25X55MM G81/03	1	UN	LEÃO	99,08	99,08
17	87531407100A BUCHA DESG BZE BL 18X17MM G81/03	2	UN	LEÃO	22,29	44,58
18	87565033100A ROTOR BOMBE. R28 LEAO	3	UN	LEÃO	85,70	257,10
19	87565126100A PASTILHA DE APOIO 710/760 JG G81/04	1	UN	LEÃO	541,79	541,79
20	87565141100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S710/760	1	UN	LEÃO	1568,50	1568,50
21	87565684100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S500	3	UN	LEÃO	598,38	1795,14
22	87565685100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S610	3	UN	LEÃO	718,22	2154,66
23	ABRACAD. FIN LINHA FL8 16MM 15002 CARB G11/04	30	UN	AMANCO	0,66	19,80
24	ABRACADEIRA MI MOLTH INOX 19-27 3/4	10	UN	PLONA	5,32	53,20
25	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 14 X 22MM 1/2	10	UN	DISMATAL	2,74	27,40
26	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 19 X 27MM 3/4	15	UN	DISMATAL	4,07	61,05
27	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1	40	UN	DISMATAL	6,13	245,20
28	ABRACADEIRA 1 ACH REFORC	8	UN	RREIRA LOP	12,26	98,08
29	ABRACADEIRA 3 ACH REFORC	6	UN	RREIRA LOP	19,72	118,32
30	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 1.1/2 TIGRE 34652686	40	UN	TIGRE	5,66	226,40
31	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 2 TIGRE 34801509	5	UN	TIGRE	5,35	26,75
32	ADAPT SD B. R. P/REG 32X1 TIGRE 22000322	80	UN	TIGRE	2,74	219,20
33	ADAPT SD B. R. P/REG 50X1.1/2 KRONA	30	UN	KRONA	5,42	162,60
34	ADAPT SD B. R. P/REG 60X2 KRONA	10	UN	KRONA	16,68	166,80
35	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1	15	UN	RREIRA LOP	18,36	275,40
36	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1.1/2	5	UN	RREIRA LOP	21,95	109,75
37	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 2.1/2	5	UN	RREIRA LOP	46,30	231,50
38	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 3	15	UN	RREIRA LOP	50,04	750,60
39	ADESIVO PVC BISNAGA INCOLOR 75GR TIGRE 53001025	5	UN	TIGRE	10,31	51,55
40	ADESIVO PVC FRASCO POTE INCOLOR 175G TIGRE 53020151	4	FR	TIGRE	25,00	100,00
41	ASPESSOR A5632 ECO B5.6X3.2 2,4M3 TIGRE 100020146	80	UN	TIGRE	26,97	2157,60
42	ASPESSOR KRAIN RPS75I REGUL 3/4 2070400	10	UN	VIQUA	108,83	1088,30
43	BOBINA BQA4 CWM9/25B CAVM4 220V G26/01 10045701	3	UN	WEG	76,61	229,83
44	BOMBA CENTR FAMAC FSGP 1,0CV 1X1 220V	1	UN	FAMAC	1563,49	1563,49
45	BOMBA CENTR FAMAC FSGS 1,5CV 110/220V	2	UN	FAMAC	2218,45	4436,90
46	BOMBA CENTR J PUMP KING C 7R6 2,0CV SL JJ	1	UN	KING	1112,88	1112,88
47	BOMBA CENTR MONOF PERIF PGO5 1/2CV M 60 220V SCHN	4	UN	SCHNIDER	369,42	1477,68
48	BOMBEADOR LEAO 4R1IA 25	2	UN	LEÃO	1690,48	3380,96
49	BOMBEADOR LEAO 4R3RIA 11	1	UN	LEÃO	1093,15	1093,15

50	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 09	1	UN	LEÃO	996,80	996,80
51	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 15	1	UN	LEÃO	1271,44	1271,44
52	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 16	1	UN	LEÃO	1244,32	1244,32
53	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 26	2	UN	LEÃO	1897,70	3795,40
54	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 27	1	UN	LEÃO	2026,51	2026,51
55	BOMBEADOR LEAO 4R5IA 19	1	UN	LEÃO	1919,41	1919,41
56	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 07	1	UN	LEÃO	1418,49	1418,49
57	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 12	2	UN	LEÃO	1791,26	3582,52
58	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 18	2	UN	LEÃO	2765,98	5531,96
59	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 21	1	UN	LEÃO	3000,93	3000,93
60	BOMBEADOR VANBRO VBUP 40 27E 1,5CV 4	1	UN	VANBRO	3443,61	3443,61
61	BUCHA RED FG 1.1/2X1.1/4	8	UN	TUPY	25,87	206,96
62	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 1/2 TIGRE 20022531	35	UN	TIGRE	6,60	231,00
63	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 3/4 TIGRE 20022540	40	UN	TIGRE	6,53	261,20
64	BUCHA RED SD CURTA 32X25MM KRONA	50	UN	KRONA	1,30	65,00
65	BUCHA RED SD CURTA 60X50MM KRONA	1	UN	KRONA	8,51	8,51
66	BUCHA RED SD LONGA 50X25MM KRONA	2	UN	KRONA	4,98	9,96
67	CABO PP 2 X 1,0MM COPE/ SIL	150	UN	COPPERLINE	4,22	633,00
68	CABO PP 2 X 1,5MM COPE/ SIL	150	MT	COPPERLINE	12,88	1932,00
69	CABO PP 3 X 2,5 MM COPE/ SIL	100	MT	COPPERLINE	11,53	1153,00
70	CABO PP 3 X 4,0 MM COPE/ SIL	200	MT	COPPERLINE	17,54	3508,00
71	CAP IR LF SOLD 50 TIGRE 34731969	50	UN	TIGRE	4,89	244,50
72	CAPACITOR P/MOTOR 270/324UF 250V G61/01 ELETROPARTS	3	UN	LETROPART	86,43	259,29
73	CAPACITOR PERMANENTE 20UF 400V G60/06 ELETROPARTS	5	UN	LETROPART	31,07	155,35
74	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400V G63/05 ELETROPARTS	5	UN	LETROPART	36,73	183,65
75	CAPACITOR PERMANENTE 35UF 400V G62/03 ELETROPARTS	8	UN	LETROPART	41,22	329,76
76	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400V G59/03 ELETROPARTS	8	UN	LETROPART	45,72	365,76
77	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400V G62/06 ELETROPARTS	6	UN	LETROPART	52,33	313,98
78	CHAVE PART PDW 5,0CV 380V 7 10A 10045790	2	UN	WEG	316,37	632,74
79	CHAVE PART PDW 7.5CV 380V 10 15A 10045792	2	UN	WEG	341,41	682,82
80	CHAVE PART PDWM04 5,0CV 440V 10 15A 10118361	3	UN	WEG	388,10	1164,30
81	CONTATOR 3TS30 9A BOBINA 220VCA/60HZ 1NA24 G37/01	2	UN	TRONN	126,28	252,56
82	CONTATOR CWM18.10 220V 30V26 60HZ G23/01 10045410	4	UN	WEG	235,24	940,96
83	CONTATOR CWM18.10 380V 30V41 60HZ G23/02 10045411	4	UN	WEG	235,24	940,96
84	CONTATOR CWM25.10 220V 30V26 60HZ G23/03 10045420	4	UN	WEG	300,42	1201,68
85	CONTATOR CWM32.10 220V 30V26 60HZ G23/05 10045428	2	UN	WEG	466,86	933,72
86	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 AMANCO/ VIQUA	25	UN	VIQUA	17,06	426,50
87	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 TIGRE 34803501	8	UN	TIGRE	17,08	136,64
88	FITA AUTOFUSAO 19MMX 2M 3M	25	UN	DISMATAL	13,20	330,00
89	FITA AUTOFUSAO 19MMX10M	25	UN	DISMATAL	52,10	1302,50
90	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 20M TIGRE 54502630	15	UN	TIGRE	14,85	222,75
91	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX5M TIGRE 54502656	15	UN	TIGRE	6,21	93,15
92	FITA VEDAROSCA 18MMX50M TIGRE 54501951	25	UN	TIGRE	17,97	449,25
93	FUSIVEL FDW 16 DII 16A GL/GG WEG G36/02 10409860	10	UN	WEG	40,37	403,70
94	JOELHO 90 IRRIGA DN 50MM VIQUA	12	UN	VIQUA	7,97	95,64
95	JOELHO 90 SD 50MM KRONA	10	UN	KRONA	6,92	69,20
96	JOELHO 90 SD 60MM AMANCO	8	UN	AMANCO	33,36	266,88
97	LUVA FG 1.1/2	100	UN	TUPY	27,13	2713,00
98	LUVA FG 1.1/4	70	UN	TUPY	20,85	1459,50
99	LUVA IR LF SOLD 50 TIGRE 34805504	40	UN	TIGRE	5,00	200,00
100	LUVA M/F RED FG 1.1/2 X 1.1/4	5	UN	TUPY	38,43	192,15
101	LUVA M/F RED FG 1.1/2X1	5	UN	TUPY	38,43	192,15
102	LUVA RED FG 1.1/2X1.1/4	10	UN	TUPY	29,39	293,90
103	LUVA SD 25MM TIGRE 22170252	15	UN	TIGRE	1,43	21,45



104	LUVA SD 50MM TIGRE 22170511	12	UN	TIGRE	6,50	78,00
105	LUVA SD L/R 25 X 3/4 TIGRE 35447830	25	UN	TIGRE	2,68	67,00
106	MANGUEIRA POLIET 1/2 X 1,0MM	2500	MT	MANGUEIR	1,20	3000,00
107	MANGUEIRA RECAPADA 1 X 3,0MM VERDE	150	MT	IBIRA	15,76	2364,00
108	MINICONTATOR AZ CW07.10 220V WEG G24/01 12896379	10	UN	WEG	96,09	960,90
109	MINICONTATOR AZ CWC12.10 380V WEG G24/01	10	UN	WEG	170,95	1709,50
110	MINIDISJUNTOR TERMOMAG MDWC 3P 20A TRIF 10076425	6	UN	WEG	89,38	536,28
111	MOTOR ELETR WEG 5.0CV 2P 220/440V B3D IP55 13228707	1	UN	WEG	5413,94	5413,94
112	MOTOR LEAO 230/1,5CV/220MO 4	4	UN	LEAO	1904,22	7616,88
113	MOTOR LEAO 230/1,5CV/380V	4	UN	LEAO	1583,52	6334,08
114	MOTOR LEAO 230/2,0CV/380V 4	3	UN	LEAO	1809,07	5427,21
115	MOTOR LEAO 230/2,0CV/220MO 4	6	UN	LEAO	2190,88	13145,28
116	MOTOR LEAO 230/3,0CV/220MO	4	UN	LEAO	2737,48	10949,92
117	MOTOR LEAO 350/4,0CV/380V 4	1	UN	LEAO	3733,99	3733,99
118	MOTOR LEAO 350/5,0CV/380V	1	UN	LEAO	4051,62	4051,62
119	MOTOR LEAO 350/5,0CV/440V 4	1	UN	LEAO	4485,29	4485,29
120	MOTOR LEAO 360/1,5CV 220V 4	1	UN	LEAO	2785,46	2785,46
121	MOTOR LEAO 370/3,0CV 440V 4	1	UN	LEAO	3590,85	3590,85
122	MOTOR LEAO 370/2,0CV/220V	1	UN	LEAO	3252,12	3252,12
123	NIPLE DUPLO FG 1/2	40	UN	TUPY	5,58	223,20
124	NIPLE DUPLO FG 1/4	30	UN	TUPY	7,13	213,90
125	NIPLE DUPLO FG 1.1/2	12	UN	TUPY	23,54	282,48
126	NIPLE DUPLO FG 2	6	UN	TUPY	46,44	278,64
127	NIPLE DUPLO FG 2.1/2	12	UN	TUPY	62,56	750,72
128	PAINEL LEAO B25/0,7HP/23MO	2	UN	LEÃO	261,44	522,88
129	PAINEL LEAO B25/1,5HP/23MO	2	UN	LEÃO	283,19	566,38
130	PAINEL LEAO B25/2,0HP/23MO	2	UN	LEÃO	313,31	626,62
131	PAINEL LEAO B25/3,0HP/23MO	2	UN	LEÃO	440,02	880,04
132	PAINEL LEAO B33-TL/1,0HP/220V	1	UN	LEÃO	795,65	795,65
133	PAINEL LEAO B33TL/1,5HP/220V	1	UN	LEÃO	796,83	796,83
134	PAINEL LEAO CPD/ 2,02,5HP/380VT3	1	UN	LEÃO	1326,53	1326,53
135	PAINEL LEAO CPD/ 3,03,5HP/380VT3	1	UN	LEÃO	1298,00	1298,00
136	REG ESF IRRI AZUL 50MM VIQUA	40	UN	VIQUA	32,64	1305,60
137	REG ESF SOLD PVC 25MM PREDIAL VIQU	15	UN	VIQUA	10,54	158,10
138	REG ESF SOLD PVC 32MM PREDIAL VIQU	35	UN	VIQUA	21,90	766,50
139	REG ESF SOLD PVC 50MM PREDIAL VIQU	20	UN	VIQUA	32,64	652,80
140	RELE SOBR TERM RW27 1D3 15 23A G21/03 10452205	2	UN	WEG	223,69	447,38
141	RELE SOBRE CARGA 125 250 VAC 25A 220V G78/06	8	UN	LEAO	80,05	640,40
142	RELE TEMPO RTW17A01U010SD90 380/440V G25/05 13960599	10	UN	WEG	228,42	2284,20
143	RELE TEMPO RTW17A01U010SE40 220V G20/03 12735382	1	UN	WEG	140,74	140,74
144	TE 90 SD 50MM KRONA	2	UN	KRONA	11,73	23,46
145	TE IR LF BS 50 AMANCO/ VIQUA	70	UN	VIQUA	12,44	870,80
146	TE IR REDUCAO 50X25MM VIQUA	20	UN	VIQUA	10,46	209,20
147	TE IR REDUCAO 50X32MM VIQUA	50	UN	VIQUA	11,66	583,00
148	TUBO EDUTOR GEOT DN40X 4 M 1 1/2 EMAR	60	TB	EMAR	171,50	10290,00
149	TUBO FGALV 1.1/4 X 6MX14,4KG PERFIL	15	TB	APOLO	405,99	6089,85
150	TUBO IR AGROPEC PN60 DN 20 KEP	100	TB	KEP	22,60	2260,00
151	TUBO IR AGROPEC PN60 DN 32 TIGRE	100	TB	TIGRE	43,59	4359,00
152	TUBO IR LF PN40 PBL 50 TIGRE 15202050	310	TB	TIGRE	47,00	14570,00
153	TUBO PVC SD MARR 20MM METRO KRONA	90	MT	KRONA	3,31	297,90
154	TUBO PVC SD MARR 25MM (METRO) TIGRE	60	MT	KRONA	5,51	330,60
155	UNIAO PVC IRRIG 50MM VIQUA	15	UN	VIQUA	42,54	638,10
156	UNIAO PVC SD 50MM KRONA	10	UN	KRONA	37,68	376,80
157	VALV ANTIVACUO HIDRO 3/4 BRONZE G48/01	10	UN	IRTEC	116,24	1162,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2022

Início da Sessão Eletrônica: 13/10/2022 – 09:00:00h

LOCAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENÇÃO DOS POÇOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI.

LOTE I – PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	87500044301A ACOPLAMENTO R6IR25I 8A22,5CV G82/01	UN	2	NORMEX	R\$ 233,41	duzentos e trinta e três reais e quarenta e um centavos	R\$ 466,82	quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos
2	87500213302A ROTOR BOMBEADOR LEAO S35	UN	5	LEÃO	R\$ 314,93	trezentos e quatorze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.574,65	mil quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
3	87510084101A ANEL VED 300/350 1/310CV 4 BL G83/04	UN	4	LEÃO	R\$ 15,51	quinze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 62,04	sessenta e dois reais e quatro centavos
4	87520135100A ANEL ELAST E17 MOT 4 350 G83/01	UN	6	LEÃO	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 35,64	trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
5	87520193106A KIT PINO GUIA MT 710/760 BL G82/03	UN	1	LEÃO	R\$ 76,67	setenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 76,67	setenta e seis reais e sessenta e sete centavos
6	87520309105A BUCHA GUIA 36X36MM R10I/16I/25I G81/05	UN	2	LEÃO	R\$ 16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	R\$ 33,96	trinta e três reais e noventa e seis centavos
7	87520313100A GAXETA 25X15MM MOT 0,510CV G79/05	UN	2	LEÃO	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 21,80	vinete e um reais e oitenta centavos
8	87520325104A BUCHA GRAF SUP/INF 500/610 G80/01 42X28.3MM	UN	7	LEÃO	R\$ 103,70	cento e três reais e setenta centavos	R\$ 725,90	setecentos e vinte e cinco reais e noventa centavos
9	87520325106A BUCHA GRAF MT610/710 G80/03 48X30.39MM	UN	15	LEÃO	R\$ 105,24	cento e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.578,60	mil quinhentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
10	87520621103A CHAVETA 3/16X5/32X19MM 500 G82/01	UN	4	LEÃO	R\$ 13,02	treze reais e dois centavos	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos
11	87520624104A KIT RETENTOR 610/710 2PCS 38X27MM G79/04	UN	3	LEÃO	R\$ 63,67	sessenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 191,01	cento e noventa e um reais e um centavo
12	87520624108A RETENTOR MT300/350 BL G79/05 28X19MM	UN	6	LEÃO	R\$ 39,32	trinta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 235,92	duzentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos
13	87530069101A KIT MANCAL AXIAL 360 G79/04	UN	2	LEÃO	R\$ 234,62	duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 469,24	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos
14	87530202100A EIXO BOMBEADOR 4R5 29EST.	UN	2	LEÃO	R\$ 322,43	trezentos e vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 644,86	seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
15	87530758100A KIT TAMPÁ CX DIAFRAGMA MT S500/610	UN	2	LEÃO	R\$ 120,32	cento e vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 240,64	duzentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos
16	87531380100A BUCHA DESG. BOMBEA. 6 25X55MM G81/03	UN	1	LEÃO	R\$ 101,49	cento e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 101,49	cento e um reais e quarenta e nove centavos
17	87531407100A BUCHA DESG BZE BL 18X17MM G81/03	UN	2	LEÃO	R\$ 23,59	vinete e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 47,18	quarenta e sete reais e dezoito centavos
18	87565033100A ROTOR BOMBE. R28 LEAO	UN	3	LEÃO	R\$ 89,79	oitenta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 269,37	duzentos e sessenta e nove reais e trinta e sete centavos
19	87565126100A PASTILHA DE APOIO 710/760 JG G81/04	UN	1	LEÃO	R\$ 559,93	quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 559,93	quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos
20	87565141100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO 5710/760	UN	1	LEÃO	R\$ 1.629,24	mil seiscentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.629,24	mil seiscentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos
21	87565684100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S500	UN	3	LEÃO	R\$ 618,25	seiscentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.854,75	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
22	87565685100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S610	UN	3	LEÃO	R\$ 739,51	setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.218,53	dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta e três centavos
23	ABRACAD. FIN LINHA FL8 16MM 15002 CARB G11/04	UN	30	LEÃO	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 20,40	vinete reais e quarenta centavos
24	ABRACADEIRA MI MOLTH INOX 19-27 3/4	UN	10	FERRARI	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos
25	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 14 X 22MM 1/2	UN	10	FERRARI	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 28,20	vinete e oito reais e vinte centavos
26	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 19 X 27MM 3/4	UN	15	FERRARI	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 62,55	sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
27	ABRACADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1	UN	40	FERRARI	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 252,80	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
28	ABRACADEIRA 1 ACH REFORC.	UN	8	FERRARI	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 101,68	cento e um reais e sessenta e oito centavos
29	ABRACADEIRA 3 ACH REFORC.	UN	6	FERRARI	R\$ 20,52	vinete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 123,12	cento e vinte e três reais e doze centavos
30	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 1.1/2 TIGRE 34652686	UN	40	TIGRE	R\$ 5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 233,20	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos
31	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 2 TIGRE 34801509	UN	5	TIGRE	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 27,30	vinete e sete reais e trinta centavos
32	ADAPT SD B. R. P/REG 32X1 TIGRE 22000322	UN	80	TIGRE	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 225,60	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos

33	ADAPT SD B. R. P/REG 50X1.1/2 KRONA	UN	30	KRONA	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 167,10	cento e sessenta e sete reais e dez centavos
34	ADAPT SD B. R. P/REG 60X2 KRONA	UN	10	KRONA	R\$ 17,36	dezesseis reais e trinta e seis centavos	R\$ 173,60	cento e setenta e três reais e sessenta centavos
35	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1	UN	15	KRONA	R\$ 18,87	dezoito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 283,05	duzentos e oitenta e três reais e cinco centavos
36	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1.1/2	UN	5	KRONA	R\$ 23,28	vinte e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 116,40	cento e dezesseis reais e quarenta centavos
37	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 2.1/2	UN	5	KRONA	R\$ 47,72	quarenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 238,60	duzentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
38	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 3	UN	15	KRONA	R\$ 50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 763,20	setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
39	ADESIVO PVC BISNAGA INCOLOR 75GR TIGRE 53001025	UN	5	TIGRE	R\$ 10,56	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
40	ADESIVO PVC FRASCO POTE INCOLOR 175G TIGRE 53020151	FR	4	TIGRE	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 103,60	cento e três reais e sessenta centavos
41	ASPERSON A5632 ECO B5.6X3.2 2,4M3 TIGRE 100020146	UN	80	TIGRE	R\$ 28,10	vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 2.248,00	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais
42	ASPERSON KRAIN RPS75I REGUL 3/4 2070400	UN	10	KRAIN	R\$ 112,90	cento e doze reais e noventa centavos	R\$ 1.129,00	mil cento e vinte e nove reais
43	BOBINA BCA4 CWM9/25B CAWM4 220V G26/01 10045701	UN	3	WEG	R\$ 79,12	setenta e nove reais e doze centavos	R\$ 237,36	duzentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos
44	BOMBA CENTR FAMAC FSGP 1,0CV 1X1 220V	UN	1	SCHNEIDER	R\$ 1.625,45	mil seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.625,45	mil seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos
45	BOMBA CENTR FAMAC FSGS 1,5CV 110/220V	UN	2	SCHNEIDER	R\$ 2.302,69	dois mil, trezentos e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.605,38	quatro mil, seiscentos e cinco reais e trinta e oito centavos
46	BOMBA CENTR J PUMP KING C 7R6 2,0CV SL JJ	UN	1	SCHNEIDER	R\$ 1.137,30	mil cento e trinta e sete reais e trinta centavos	R\$ 1.137,30	mil cento e trinta e sete reais e trinta centavos
47	BOMBA CENTR MONOF PERIF PGO5 1/2CV M 60 220V SCHN	UN	4	SCHNEIDER	R\$ 380,53	trezentos e oitenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.522,12	mil quinhentos e vinte e dois reais e doze centavos
48	BOMBEADOR LEAO 4R1IA 25	UN	2	LEÃO	R\$ 1.751,90	mil setecentos e cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 3.503,80	três mil, quinhentos e três reais e oitenta centavos
49	BOMBEADOR LEAO 4R3RIA 11	UN	1	LEÃO	R\$ 1.134,22	mil cento e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.134,22	mil cento e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos
50	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 09	UN	1	LEÃO	R\$ 1.028,11	mil e vinte e oito reais e onze centavos	R\$ 1.028,11	mil e vinte e oito reais e onze centavos
51	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 15	UN	1	LEÃO	R\$ 1.328,08	mil trezentos e vinte e oito reais e oito centavos	R\$ 1.328,08	mil trezentos e vinte e oito reais e oito centavos
52	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 16	UN	1	LEÃO	R\$ 1.293,01	mil duzentos e noventa e três reais e um centavo	R\$ 1.293,01	mil duzentos e noventa e três reais e um centavo
53	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 26	UN	2	LEÃO	R\$ 1.954,82	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.909,64	três mil, novecentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
54	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 27	UN	1	LEÃO	R\$ 2.080,71	dois mil e oitenta reais e setenta e um centavos	R\$ 2.080,71	dois mil e oitenta reais e setenta e um centavos
55	BOMBEADOR LEAO 4R5IA 19	UN	1	LEÃO	R\$ 1.972,89	mil novecentos e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.972,89	mil novecentos e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos
56	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 07	UN	1	LEÃO	R\$ 1.467,18	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 1.467,18	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e dezoito centavos
57	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 12	UN	2	LEÃO	R\$ 1.847,25	mil oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.694,50	três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 18	UN	2	LEÃO	R\$ 2.881,54	dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.763,08	cinco mil, setecentos e sessenta e três reais e oito centavos
59	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 21	UN	1	LEÃO	R\$ 3.115,74	três mil, cento e quinze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.115,74	três mil, cento e quinze reais e setenta e quatro centavos
60	BOMBEADOR VANBRO VBUP 40 27E 1,5CV 4	UN	1	LEÃO	R\$ 3.579,02	três mil, quinhentos e setenta e nove reais e dois centavos	R\$ 3.579,02	três mil, quinhentos e setenta e nove reais e dois centavos
61	BUCHA RED FG 1.1/2X1.1/4	UN	8	TIGRE	R\$ 26,68	vinte e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 213,44	duzentos e treze reais e quarenta e quatro centavos
62	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 1/2 TIGRE 20022531	UN	35	TIGRE	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais
63	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 3/4 TIGRE 20022540	UN	40	TIGRE	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
64	BUCHA RED SD CURTA 32X25MM KRONA	UN	50	KRONA	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
65	BUCHA RED SD CURTA 60X50MM KRONA	UN	1	KRONA	R\$ 8,76	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 8,76	oito reais e setenta e seis centavos
66	BUCHA RED SD LONGA 50X25MM KRONA	UN	2	KRONA	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 10,20	dez reais e vinte centavos
67	CABO PP 2 X 1,0MM COPE/ SIL	UN	150	SYL	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
68	CABO PP 2 X 1,5MM COPE/ SIL	MT	150	SYL	R\$ 13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.020,50	dois mil e vinte reais e cinquenta centavos
69	CABO PP 3 X 2,5 MM COPE/ SIL	MT	100	SYL	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.231,00	mil duzentos e trinta e um reais
70	CABO PP 3 X 4,0 MM COPE/ SIL	MT	200	SYL	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.676,00	três mil, seiscentos e setenta e seis reais
71	CAP IR LF SOLD 50 TIGRE 34731969	UN	50	TIGRE	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 253,00	duzentos e cinquenta e três reais

72	CAPACITOR P/MOTOR 270/324UF 250V G61/01 ELETROPARTS	UN	3	ELETROPARTS	R\$ 89,50	oitenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
73	CAPACITOR PERMANENTE 20UF 400V G60/06 ELETROPARTS	UN	5	ELETROPARTS	R\$ 32,28	trinta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 161,40	cento e sessenta e um reais e quarenta centavos
74	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400V G63/05 ELETROPARTS	UN	5	ELETROPARTS	R\$ 38,24	trinta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
75	CAPACITOR PERMANENTE 35UF 400V G62/03 ELETROPARTS	UN	8	ELETROPARTS	R\$ 42,98	quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 343,84	trezentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
76	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400V G59/03 ELETROPARTS	UN	8	ELETROPARTS	R\$ 47,46	quarenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 379,68	trezentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos
77	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400V G62/06 ELETROPARTS	UN	6	ELETROPARTS	R\$ 54,13	cinquenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 324,78	trezentos e vinte e quatro reais e setenta e oito centavos
78	CHAVE PART PDW 5,0CV 380V 7 10A 10045790	UN	2	WEG	R\$ 330,61	trezentos e trinta reais e sessenta e um centavos	R\$ 661,22	seiscentos e sessenta e um reais e vinte e dois centavos
79	CHAVE PART PDW 7.5CV 380V 10 15A 10045792	UN	2	WEG	R\$ 351,90	trezentos e cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 703,80	setecentos e três reais e oitenta centavos
80	CHAVE PART PDWM04 5,0CV 440V 10 15A 10118361	UN	3	WEG	R\$ 399,52	trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.198,56	mil cento e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos
81	CONTATOR 3TS30 9A BOBINA 220VCA/60HZ 1NA24 G37/01	UN	2	WEG	R\$ 129,88	cento e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 259,76	duzentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos
82	CONTATOR CWM18.10 220V 30V26 60HZ G23/01 10045410	UN	4	WEG	R\$ 243,04	duzentos e quarenta e três reais e quatro centavos	R\$ 972,16	novecentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
83	CONTATOR CWM18.10 380V 30V41 60HZ G23/02 10045411	UN	4	WEG	R\$ 246,67	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 986,68	novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos
84	CONTATOR CWM25.10 220V 30V26 60HZ G23/03 10045420	UN	4	WEG	R\$ 308,54	trezentos e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.234,16	mil duzentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos
85	CONTATOR CWM32.10 220V 30V26 60HZ G23/05 10045428	UN	2	WEG	R\$ 483,65	quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 967,30	novecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
86	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 AMANCO/VIQUA	UN	25	TIGRE	R\$ 17,64	dezessete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
87	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 TIGRE 34803501	UN	8	TIGRE	R\$ 17,53	dezessete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 140,24	cento e quarenta reais e vinte e quatro centavos
88	FITA AUTOFUSAO 19MMX 2M 3M	UN	25	3M	R\$ 13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 336,75	trezentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
89	FITA AUTOFUSAO 19MMX10M	UN	25	3M	R\$ 53,68	cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.342,00	mil trezentos e quarenta e dois reais
90	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 20M TIGRE 54502630	UN	15	3M	R\$ 15,32	quinze reais e trinta e dois centavos	R\$ 229,80	duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
91	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX5M TIGRE 54502656	UN	15	3M	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 97,65	noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos
92	FITA VEDAROSCA 18MMX50M TIGRE 54501951	UN	25	3M	R\$ 18,59	dezoito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 464,75	quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
93	FUSIVEL FDW 16 DII 16A GL/GG WEG G36/02 10409860	UN	10	WEG	R\$ 41,97	quarenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 419,70	quatrocentos e dezenove reais e setenta centavos
94	JOELHO 90 IRRIGA DN 50MM VIQUA	UN	12	VIQUA	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
95	JOELHO 90 SD 50MM KRONA	UN	10	KRONA	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos
96	JOELHO 90 SD 60MM AMANCO	UN	8	AMANCO	R\$ 35,63	trinta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
97	LUVA FG 1.1/2	UN	100	TIGRE	R\$ 28,07	vinte e oito reais e sete centavos	R\$ 2.807,00	dois mil, oitocentos e sete reais
98	LUVA FG 1.1/4	UN	70	TIGRE	R\$ 21,39	vinte e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.497,30	mil quatrocentos e noventa e sete reais e trinta centavos
99	LUVA IR LF SOLD 50 TIGRE 34805504	UN	40	TIGRE	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
100	LUVA M/F RED FG 1.1/2 X 1.1/4	UN	5	TIGRE	R\$ 39,77	trinta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 198,85	cento e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos
101	LUVA M/F RED FG 1.1/2X1	UN	5	TIGRE	R\$ 40,19	quarenta reais e dezenove centavos	R\$ 200,95	duzentos reais e noventa e cinco centavos
102	LUVA RED FG 1.1/2X1.1/4	UN	10	TIGRE	R\$ 30,07	trinta reais e sete centavos	R\$ 300,70	trezentos reais e setenta centavos
103	LUVA SD 25MM TIGRE 22170252	UN	15	TIGRE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
104	LUVA SD 50MM TIGRE 22170511	UN	12	TIGRE	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 79,56	setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
105	LUVA SD L/R 25 X 3/4 TIGRE 35447830	UN	25	TIGRE	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
106	MANGUEIRA POLIET 1/2 X 1,0MM	MT	2500	HIDROFLEX	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
107	MANGUEIRA RECAPADA 1 X 3,0MM VERDE	MT	150	HIDROFLEX	R\$ 16,42	dezesseis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.463,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais
108	MINI-CONTATOR AZ CW07.10 220V WEG G24/01 12896379	UN	10	WEG	R\$ 103,47	cento e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.034,70	mil e trinta e quatro reais e setenta centavos
109	MINI-CONTATOR AZ CWC12.10 380V WEG G24/01	UN	10	WEG	R\$ 176,18	cento e setenta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 1.761,80	mil setecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos

110	MINIDISJUNTOR TERMOMAG MDWC 3P 20A TRIF 10076425	UN	6	TERMOMAG	R\$ 92,27	noventa e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 553,62	quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos
111	MOTOR ELETR WEG 5,0CV 2P 220/440V B3D IP55 13228707	UN	1	WEG	R\$ 5.600,25	cinco mil e seiscentos reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.600,25	cinco mil e seiscentos reais e vinte e cinco centavos
112	MOTOR LEAO 230/1,5CV/220MO 4	UN	4	LEÃO	R\$ 1.964,56	mil novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.858,24	sete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos
113	MOTOR LEAO 230/1,5CV/380V	UN	4	LEÃO	R\$ 1.625,74	mil seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.502,96	seis mil, quinhentos e dois reais e noventa e seis centavos
114	MOTOR LEAO 230/2,0CV/380V 4	UN	3	LEÃO	R\$ 1.942,12	mil novecentos e quarenta e dois reais e doze centavos	R\$ 5.826,36	cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais e trinta e seis centavos
115	MOTOR LEAO 230/2,0CV/220MO 4	UN	6	LEÃO	R\$ 2.288,96	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 13.733,76	treze mil, setecentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
116	MOTOR LEAO 230/3,0CV/220MO	UN	4	LEÃO	R\$ 2.836,89	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 11.347,56	onze mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
117	MOTOR LEAO 350/4,0CV/380V 4	UN	1	LEÃO	R\$ 3.888,38	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.888,38	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
118	MOTOR LEAO 350/5,0CV/380V	UN	1	LEÃO	R\$ 4.185,69	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.185,69	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos
119	MOTOR LEAO 350/5,0CV/440V 4	UN	1	LEÃO	R\$ 4.638,00	quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais	R\$ 4.638,00	quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais
120	MOTOR LEAO 360/1,5CV 220V 4	UN	1	LEÃO	R\$ 2.886,29	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.886,29	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos
	MOTOR LEAO 370/3,0CV 440V 4	UN	1	LEÃO	R\$ 3.682,46	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.682,46	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos
122	MOTOR LEAO 370/2,0CV/220V	UN	1	LEÃO	R\$ 3.387,15	três mil, trezentos e oitenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 3.387,15	três mil, trezentos e oitenta e sete reais e quinze centavos
123	NIPLE DUPLO FG ½	UN	40	TIGRE	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
124	NIPLE DUPLO FG ¾	UN	30	TIGRE	R\$ 7,34	sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 220,20	duzentos e vinte reais e vinte centavos
125	NIPLE DUPLO FG 1.1/2	UN	12	TIGRE	R\$ 24,36	vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 292,32	duzentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos
126	NIPLE DUPLO FG 2	UN	6	TIGRE	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 287,10	duzentos e oitenta e sete reais e dez centavos
127	NIPLE DUPLO FG 2.1/2	UN	12	TIGRE	R\$ 63,92	sessenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 767,04	setecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
128	PAINEL LEAO B25/0,7HP/23MO	UN	2	LEÃO	R\$ 270,75	duzentos e setenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 541,50	quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
129	PAINEL LEAO B25/1,5HP/23MO	UN	2	LEÃO	R\$ 300,14	trezentos reais e quatorze centavos	R\$ 600,28	seiscentos reais e vinte e oito centavos
130	PAINEL LEAO B25/2,0HP/23MO	UN	2	LEÃO	R\$ 323,97	trezentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 647,94	seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
131	PAINEL LEAO B25/3,0HP/23MO	UN	2	LEÃO	R\$ 451,31	quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 902,62	novecentos e dois reais e sessenta e dois centavos
132	PAINEL LEAO B33-TL/1,0HP/220V	UN	1	LEÃO	R\$ 818,51	oitocentos e dezoito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 818,51	oitocentos e dezoito reais e cinquenta e um centavos
	PAINEL LEAO B33TL/1,5HP/220V	UN	1	LEÃO	R\$ 823,34	oitocentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 823,34	oitocentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos
134	PAINEL LEAO CPD/ 2,02,5HP /380VT3	UN	1	LEÃO	R\$ 1.368,23	mil trezentos e sessenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$ 1.368,23	mil trezentos e sessenta e oito reais e vinte e três centavos
135	PAINEL LEAO CPD/ 3,03,5HP /380VT3	UN	1	LEÃO	R\$ 1.339,40	mil trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.339,40	mil trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
136	REG ESF IRRI AZUL 50MM VIQUA	UN	40	VIQUA	R\$ 33,77	trinta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.350,80	mil trezentos e cinquenta reais e oitenta centavos
137	REG ESF SOLD PVC 25MM PREDIAL VIQU	UN	15	VIQUA	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
138	REG ESF SOLD PVC 32MM PREDIAL VIQU	UN	35	VIQUA	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 787,50	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
139	REG ESF SOLD PVC 50MM PREDIAL VIQU	UN	20	VIQUA	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
140	RELE SOBRE TERM RWZ7 1D3 15 25A G21/03 10452205	UN	2	WEG	R\$ 231,88	duzentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 463,76	quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
141	RELE SOBRE CARGA 125 250 VAC 25A 220V G78/06	UN	8	WEG	R\$ 82,26	oitenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 658,08	seiscentos e cinquenta e oito reais e oito centavos
142	RELE TEMPO RTW17A01U010SD90 380/440V G25/05 13960599	UN	10	WEG	R\$ 235,38	duzentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.353,80	dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
143	RELE TEMPO RTW17A01U010SE40 220V G20/03 12735382	UN	1	WEG	R\$ 145,64	cento e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 145,64	cento e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
144	TE 90 SD 50MM KRONA	UN	2	KRONA	R\$ 11,95	onze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos
145	TE IR LF BS 50 AMANCO/ VIQUA	UN	70	VIQUA	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 893,90	oitocentos e noventa e três reais e noventa centavos

146	TE IR REDUCAO 50X25MM VIQUA	UN	20	VIQUA	R\$ 10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais
147	TE IR REDUCAO 50X32MM VIQUA	UN	50	VIQUA	R\$ 12,06	doze reais e seis centavos	R\$ 603,00	seiscentos e três reais
148	TUBO EDUTOR GEOT DN40X 4 M 1 1/2 EMAR	TB	60	EMAR	R\$ 174,20	cento e setenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 10.452,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
149	TUBO FGALV 1.1/4 X 6MX14,4KG PERFIL	TB	15	TIGRE	R\$ 401,28	quatrocentos e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.019,20	seis mil e dezenove reais e vinte centavos
150	TUBO IR AGROPEC PN60 DN 20 KEP	TB	100	TIGRE	R\$ 23,39	vinte e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.339,00	dois mil, trezentos e trinta e nove reais
151	TUBO IR AGROPEC PN60 DN 32 TIGRE	TB	100	TIGRE	R\$ 44,93	quarenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 4.493,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e três reais
152	TUBO IR LF PN40 PBL 50 TIGRE 15202050	TB	310	TIGRE	R\$ 47,73	quarenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 14.796,30	quatorze mil, setecentos e noventa e seis reais e trinta centavos
153	TUBO PVC SD MARR 20MM METRO KRONA	MT	90	KRONA	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 306,90	trezentos e seis reais e noventa centavos
154	TUBO PVC SD MARR 25MM (METRO) TIGRE	MT	60	TIGRE	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
155	UNIÃO PVC IRRIG SOMM VIQUA	UN	15	VIQUA	R\$ 43,89	quarenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 658,35	seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos
156	UNIÃO PVC SD 50MM KRONA	UN	10	KRONA	R\$ 39,24	trinta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
157	VALV ANTIVACUO HIDRO 3/4 BRONZE G48/01	UN	10	DRUCK	R\$ 122,44	cento e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.224,40	mil duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
158	VALV RET HORIZ C/PORT 1.1/2 DOCOL	UN	4	DRUCK	R\$ 281,30	duzentos e oitenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.125,20	mil cento e vinte e cinco reais e vinte centavos
159	VALV RET HORIZ C/PORT 2 DOCOL	UN	1	DRUCK	R\$ 378,89	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 378,89	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos
160	VOLTÍMETRO BO65 0500V 18010 REDONDO G49/01	UN	3	WEG	R\$ 66,42	sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 199,26	cento e noventa e nove reais e vinte e seis centavos
TOTAL DO LOTE						R\$	231.496,62	
duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos								
CONDIÇÕES DA PROPOSTA								
Declaramos que a empresa, aceita e concorda com todas as informações contidas neste orçamento, tais como, frete, encargos sociais, embalagens, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto até o recebimento do material pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI								
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;								
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS								
GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital								
PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: conforme edital								
PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital								
GARANTIA DOS PRODUTOS: Peças em geral: 12 (doze) meses / Pneus, câmaras de ar ou protetores: 05 (cinco) anos / Serviços Mecânicos: 90 (noventa) dias								
LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de SÃO JOÃO DA CANABRAVA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.								
TERESINA 13 DE OUTUBRO DE 2022								
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								

ORD	DESCRIÇÃO	MARCA/ORIGEM	UN	QTD	UNIT	TOTAL
1	87500044301A ACOPLAMENTO R6IR25I 8A22,5CV G82/01	LEÃO/NACIONAL	UN	2	194,59	R\$ 389,17
2	87500213302A ROTOR BOMBEADOR LEAO S35	LEÃO/NACIONAL	UN	5	265,38	R\$ 1.326,92
3	87510084101A ANEL VED300/350 1/310CV 4 BL G83/04	LEÃO/NACIONAL	UN	4	13,01	R\$ 52,05
4	87520135100A ANEL ELAST E17 MOT 4 350 G83/01	LEÃO/NACIONAL	UN	6	4,99	R\$ 29,91
5	87520193106A KIT PINO GUIA MT 710/760 BL G82/03	LEÃO/NACIONAL	UN	1	64,09	R\$ 64,09
6	87520309105A BUCHA GUIA 36X36MM R10I/16I/25I G81/05	LEÃO/NACIONAL	UN	2	14,37	R\$ 28,75
7	87520313100A GAXETA 25X15MM MOT 0,510CV G79/05	LEÃO/NACIONAL	UN	2	9,13	R\$ 18,27
8	87520325104A BUCHA GRAF SUP/INF 500/610 G80/01 42X28.3MM	LEÃO/NACIONAL	UN	7	86,54	R\$ 605,80
9	87520325106A BUCHA GRAF MT610/710 G80/03 48X30.39MM	LEÃO/NACIONAL	UN	15	87,78	R\$ 1.316,72
10	87520621103A CHAVETA 3/16X5/32X19MM 500 G82/01	LEÃO/NACIONAL	UN	4	10,87	R\$ 43,46
11	87520624104A KIT RETENTOR 610/710 2PCS 38X27MM G79/04	LEÃO/NACIONAL	UN	3	53,15	R\$ 159,46
12	87520624108A RETENTOR MT300/350 BL G79/05 28X19MM	LEÃO/NACIONAL	UN	6	32,91	R\$ 197,44
13	87530069101A KIT MANCAL AXIAL 360 G79/04	LEÃO/NACIONAL	UN	2	196,58	R\$ 393,16
14	87530202100A EIXO BOMBEADOR 4R5 29EST.	LEÃO/NACIONAL	UN	2	269,42	R\$ 538,84
15	87530758100A KIT TAMPA CX DIAFRAGMA MT S500/610	LEÃO/NACIONAL	UN	2	103,18	R\$ 206,36
16	87531380100A BUCHA DESG. BOMBEA. 6 25X55MM G81/03	LEÃO/NACIONAL	UN	1	85,52	R\$ 85,52
17	87531407100A BUCHA DESG BZE BL 18X17MM G81/03	LEÃO/NACIONAL	UN	2	19,24	R\$ 38,47
18	87565033100A ROTOR BOMBE. R28 LEAO	LEÃO/NACIONAL	UN	3	73,97	R\$ 221,92
19	87565126100A PASTILHA DE APOIO 710/760 JG G81/04	LEÃO/NACIONAL	UN	1	467,65	R\$ 467,65
20	87565141100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S710/760	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.353,86	R\$ 1.353,86
21	87565684100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S500	LEÃO/NACIONAL	UN	3	516,49	R\$ 1.549,48
22	87565685100A KIT MANCAL ESC/ENCOSTO S610	LEÃO/NACIONAL	UN	3	619,94	R\$ 1.859,81
23	ABRACAD. FIN LINHA FL8 16MM 15002 CARB G11/04	VONDER/NACIONAL	UN	30	0,57	R\$ 16,97
24	ABRACADEIRA MI MOLT INOX 19-27 3/4	VONDER/NACIONAL	UN	10	4,59	R\$ 45,92
25	ABRACADEIRA ZINCADAFITA 14 X 22MM 1/2	VONDER/NACIONAL	UN	10	2,36	R\$ 23,62
26	ABRACADEIRA ZINCADAFITA 19 X 27MM 3/4	VONDER/NACIONAL	UN	15	3,51	R\$ 52,64
27	ABRACADEIRA ZINCADAFITA 22 X 32MM 1	VONDER/NACIONAL	UN	40	5,29	R\$ 211,56
28	ABRACADEIRA 1 ACH REFORC	VONDER/NACIONAL	UN	8	10,59	R\$ 84,69
29	ABRACADEIRA 3 ACH REFORC	VONDER/NACIONAL	UN	6	17,02	R\$ 102,14
30	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 1.1/2 TIGRE 34652686	TIGRE/NACIONAL	UN	40	4,89	R\$ 195,49
31	ADAPT IR LF BSXPR 50 X 2 TIGRE 34801509	TIGRE/NACIONAL	UN	5	4,62	R\$ 23,08
32	ADAPT SD B. R. P/REG 32X1 TIGRE 22000322	TIGRE/NACIONAL	UN	80	2,36	R\$ 188,93

33	ADAPT SD B. R. P/REG 50X1.1/2 KRONA	KRONA/NACIONAL	UN	30	4,67	R\$	140,22
34	ADAPT SD B. R. P/REG 60X2 KRONA	KRONA/NACIONAL	UN	10	14,40	R\$	143,99
35	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1	TUPY/NACIONAL	UN	15	15,85	R\$	237,76
36	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 1.1/2	TUPY/NACIONAL	UN	5	18,95	R\$	94,75
37	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 2.1/2	TUPY/NACIONAL	UN	5	39,97	R\$	199,83
38	ADAPTADOR NIPLE SIMPLES FE 3	TUPY/NACIONAL	UN	15	43,19	R\$	647,84
39	ADESIVO PVC BISNAGA INCOLOR 75GR TIGRE 53001025	TIGRE/NACIONAL	UN	5	8,90	R\$	44,49
40	ADESIVO PVC FRASCO POTE INCOLOR 175G TIGRE 53020151	TIGRE/NACIONAL	FR	4	21,58	R\$	86,33
41	ASPERSON A5632 ECO B5.6X3.2 2,4M3 TIGRE 100020146	TIGRE/NACIONAL	UN	80	23,28	R\$	1.862,38
42	ASPERSON KRAIN RPS75I REGUL 3/4 2070400	TIGRE/NACIONAL	UN	10	93,94	R\$	939,39
43	BOBINA BC44 CWM9/25B CAVM4 220V G26/01 10045701	WEG/NACIONAL	UN	3	66,12	R\$	198,37
44	BOMBA CENTR FAMAC FSGP 1,0CV 1X1 220V	FAMAC/NACIONAL	UN	1	1.349,54	R\$	1.349,54
45	BOMBA CENTR FAMAC FSGS 1,5CV 110/220V	FAMAC/NACIONAL	UN	2	1.914,87	R\$	3.829,74
46	BOMBA CENTR J PUMP KING C 7R6 2,0CV SL JJ	KING/NACIONAL	UN	1	960,59	R\$	960,59
47	BOMBA CENTR MONOF PERIF PGO5 1/2CV M 60 220V SCHN	SCHNEIDER/NACIONAL	UN	4	318,87	R\$	1.275,46
48	BOMBEADOR LEAO 4R1A 25	LEÃO/NACIONAL	UN	2	1.459,15	R\$	2.918,30
49	BOMBEADOR LEAO 4R3RIA 11	LEÃO/NACIONAL	UN	1	943,56	R\$	943,56
50	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 09	LEÃO/NACIONAL	UN	1	860,39	R\$	860,39
51	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 15	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.097,46	R\$	1.097,46
52	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 16	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.074,04	R\$	1.074,04
53	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 26	LEÃO/NACIONAL	UN	2	1.638,02	R\$	3.276,03
54	BOMBEADOR LEAO 4R4IA 27	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.749,20	R\$	1.749,20
55	BOMBEADOR LEAO 4R5IA 19	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.656,75	R\$	1.656,75
56	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 07	LEÃO/NACIONAL	UN	1	1.224,38	R\$	1.224,38
57	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 12	LEÃO/NACIONAL	UN	2	1.546,14	R\$	3.092,29
58	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 18	LEÃO/NACIONAL	UN	2	2.387,48	R\$	4.774,96
59	BOMBEADOR LEAO 4R8PB 21	LEÃO/NACIONAL	UN	1	2.590,27	R\$	2.590,27
60	BOMBEADOR VANBRO VBUP 40 27E 1,5CV 4	VANBRO/NACIONAL	UN	1	2.972,38	R\$	2.972,38
61	BUCHA RED FG 1.1/2X1.1/4	TUPY/NACIONAL	UN	8	22,33	R\$	178,63
62	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 1/2 TIGRE 20022531	TUPY/NACIONAL	UN	35	5,70	R\$	199,47
63	BUCHA RED ROSC PVC 1 X 3/4 TIGRE 20022540	TUPY/NACIONAL	UN	40	5,63	R\$	225,34
64	BUCHA RED SD CURTA 32X25MM KRONA	KRONA/NACIONAL	UN	50	1,12	R\$	56,17
65	BUCHA RED SD CURTA 60X50MM KRONA	KRONA/NACIONAL	UN	1	7,35	R\$	7,35



		KRONA/NACIONAL	UN	2	4,30	R\$	8,59
66	BUCHA RED SD LONGA 50X25MM KRONA	COPERLAINE/NACIONAL	UN	150	3,64	R\$	546,12
67	CABO PP 2 X 1,0MM COPE/ SIL	COPERLAINE/NACIONAL	MT	150	11,12	R\$	1.667,88
68	CABO PP 2 X 1,5MM COPE/ SIL	COPERLAINE/NACIONAL	MT	100	9,95	R\$	995,48
69	CABO PP 3 X 2,5 MM COPE/ SIL	COPERLAINE/NACIONAL	MT	200	15,14	R\$	3.027,44
70	CABO PP 3 X 4,0 MM COPE/ SIL	TIGRE/NACIONAL	UN	50	4,22	R\$	211,15
71	CAP IR LF SOLD 50 TIGRE 34731969	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	3	74,60	R\$	223,81
72	CAPACITOR P/MOTOR 270/324UF 250V G61/01 ELETROPARTS	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	5	26,82	R\$	134,11
73	CAPACITOR PERMANENTE 20UF 400V G60/06 ELETROPARTS	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	5	31,70	R\$	158,51
74	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400V G63/05 ELETROPARTS	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	8	35,58	R\$	284,64
75	CAPACITOR PERMANENTE 35UF 400V G62/03 ELETROPARTS	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	8	39,47	R\$	315,73
76	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400V G59/03 ELETROPARTS	ELETROPARTS/NACIONAL	UN	6	45,17	R\$	270,99
77	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400V G62/06 ELETROPARTS	ALTRONIC/NACIONAL	UN	2	273,08	R\$	546,15
78	CHAVE PART PDW 5,0CV 380V 7 10A 10045790	ALTRONIC/NACIONAL	UN	2	294,69	R\$	589,38
79	CHAVE PART PDW 7,5CV 380V 10 15A 10045792	ALTRONIC/NACIONAL	UN	3	334,99	R\$	1.004,98
80	CHAVE PART PDWM04 5,0CV 440V 10 15A 10118361	ALTRONIC/NACIONAL	UN	2	109,00	R\$	218,01
81	CONTATOR 3TS30 9A B0BINA 220VCA/60HZ 1NA24 G37/01	WEG/NACIONAL	UN	4	203,05	R\$	812,19
82	CONTATOR CWM18.10 220V 30V26 60HZ G23/01 10045410	WEG/NACIONAL	UN	4	203,05	R\$	812,19
83	CONTATOR CWM18.10 380V 30V41 60HZ G23/02 10045411	WEG/NACIONAL	UN	4	259,31	R\$	1.037,23
84	CONTATOR CWM25.10 220V 30V26 60HZ G23/03 10045420	WEG/NACIONAL	UN	2	402,97	R\$	805,95
85	CONTATOR CWM32.10 220V 30V26 60HZ G23/05 10045428	VIQUA/NACIONAL	UN	25	14,73	R\$	368,18
86	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 AMANCO/ VIQUA	TIGRE/NACIONAL	UN	8	14,74	R\$	117,95
87	CURVA 90 IR LF BS/PL 50 TIGRE 34803501	3M/NACIONAL	UN	25	11,39	R\$	284,75
88	FITA AUTOFUSAO 19MMX 2M 3M	3M/NACIONAL	UN	25	44,97	R\$	1.124,22
89	FITA AUTOFUSAO 19MMX10M	TIGRE/NACIONAL	UN	15	12,82	R\$	192,25
90	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 20M TIGRE 54502630	TIGRE/NACIONAL	UN	15	5,36	R\$	80,44
91	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX5M TIGRE 54502656	TIGRE/NACIONAL	UN	25	15,51	R\$	387,86
92	FITA VEDAROSCA 18MMX50M TIGRE 54501951	WEG/NACIONAL	UN	10	34,84	R\$	348,42
93	FUSIVEL FDW 16 DII 16A GL/GG WEG G36/02 10409860	VIQUA/NACIONAL	UN	12	6,88	R\$	82,56
94	JOELHO 90 IRRIGA DN 50MM VIQUA	KRONA/NACIONAL	UN	10	5,97	R\$	59,70
95	JOELHO 90 SD 50MM KRONA	AMANCO/NACIONAL	UN	8	28,80	R\$	230,39
96	JOELHO 90 SD 60MM AMANCO	TUPY/NACIONAL	UN	100	23,42	R\$	2.341,92
97	LUVA FG 1.1/2	TUPY/NACIONAL	UN	70	18,00	R\$	1.259,93
98	LUVA FG 1.1/4						

99	LUVA IR LF SOLD 50 TIGRE 34805504	TIGRE/NACIONAL	UN	40	4,31	R\$	172,53
100	LUVA M/F RED FG 1.1/2 X 1.1/4	TUPY/NACIONAL	UN	5	33,17	R\$	165,85
101	LUVA M/F RED FG 1.1/2X1	TUPY/NACIONAL	UN	5	33,17	R\$	165,85
102	LUVA RED FG 1.1/2X1.1/4	TUPY/NACIONAL	UN	10	25,37	R\$	253,71
103	LUVA SD 25MM TIGRE 22170252	TIGRE/NACIONAL	UN	15	1,24	R\$	18,57
104	LUVA SD 50MM TIGRE 22170511	TIGRE/NACIONAL	UN	12	5,61	R\$	67,31
105	LUVA SD L/R 25 X 3/4 TIGRE 35447830	TIGRE/NACIONAL	UN	25	2,31	R\$	57,81
106	MANGUEIRA POLIET 1/2 X 1,0MM	AZUL/NACIONAL	MT	2500	1,03	R\$	2.583,00
107	MANGUEIRA RECAPADA 1 X 3,0MM VERDE	AZUL/NACIONAL	MT	150	13,60	R\$	2.040,57
108	MINICONTATOR AZ CW07.10 220V WEG G24/01 12896379	WEG/NACIONAL	UN	10	82,94	R\$	829,43
109	MINICONTATOR AZ CWC12.10 380V WEG G24/01	WEG/NACIONAL	UN	10	147,56	R\$	1.475,59
110	MINIDISJUNTOR TERMOMAG MDWC 3P 20A TRIF 10076425	WEG/NACIONAL	UN	6	77,15	R\$	462,87
111	MOTOR ELETR WEG 5.0CV 2P 220/440V B3D IP55 13228707	WEG/NACIONAL	UN	1	4.673,08	R\$	4.673,08
112	MOTOR LEAO 230/1,5CV/220MO 4	LEÃO/NACIONAL	UN	4	1.643,64	R\$	6.574,56
113	MOTOR LEAO 230/1,5CV/380V	LEÃO/NACIONAL	UN	4	1.366,83	R\$	5.467,30
114	MOTOR LEAO 230/2,0CV/380V 4	LEÃO/NACIONAL	UN	3	1.561,51	R\$	4.684,53
115	MOTOR LEAO 230/2,0CV/220MO 4	LEÃO/NACIONAL	UN	6	1.891,08	R\$	11.346,45
116	MOTOR LEAO 230/3,0CV/220MO	LEÃO/NACIONAL	UN	4	2.362,88	R\$	9.451,52
117	MOTOR LEAO 350/4,0CV/380V 4	LEÃO/NACIONAL	UN	1	3.223,03	R\$	3.223,03
118	MOTOR LEAO 350/5,0CV/380V	LEÃO/NACIONAL	UN	1	3.497,19	R\$	3.497,19
119	MOTOR LEAO 350/5,0CV/440V 4	LEÃO/NACIONAL	UN	1	3.871,52	R\$	3.871,52
120	MOTOR LEAO 360/1,5CV 220V 4	LEÃO/NACIONAL	UN	1	2.404,29	R\$	2.404,29
121	MOTOR LEAO 370/3,0CV 440V 4	LEÃO/NACIONAL	UN	1	3.099,47	R\$	3.099,47
122	MOTOR LEAO 370/2,0CV/220V	LEÃO/NACIONAL	UN	1	2.807,09	R\$	2.807,09
123	NIPLE DUPLO FG 1/2	TUPY/NACIONAL	UN	40	4,81	R\$	192,54
124	NIPLE DUPLO FG 1/4	TUPY/NACIONAL	UN	30	6,16	R\$	184,75
125	NIPLE DUPLO FG 1.1/2	TUPY/NACIONAL	UN	12	20,32	R\$	243,84
126	NIPLE DUPLO FG 2	TUPY/NACIONAL	UN	6	40,08	R\$	240,49
127	NIPLE DUPLO FG 2.1/2	TUPY/NACIONAL	UN	12	54,00	R\$	647,96
128	PAINEL LEAO B25/0,7HP/23MO	LEÃO/NACIONAL	UN	2	225,66	R\$	451,33
129	PAINEL LEAO B25/1,5HP/23MO	LEÃO/NACIONAL	UN	2	244,43	R\$	488,87
130	PAINEL LEAO B25/2,0HP/23MO	LEÃO/NACIONAL	UN	2	270,44	R\$	540,87
131	PAINEL LEAO B25/3,0HP/23MO	LEÃO/NACIONAL	UN	2	379,81	R\$	759,62

[illegible]



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00022/2022 do(a) Prefeitura Municipal de São João da Canabrava 12.066.973/0001-02.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	00022/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	30/09/2022 às 08:00
Data de Realização:	13/10/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Antônio Júnior de Sousa e Silva

Ao(s) 13 dia(s) do mês de outubro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Antônio Júnior de Sousa e Silva do(a) Prefeitura Municipal de São João da Canabrava 12.066.973/0001-02 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENÇÃO DOS POÇOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA PI, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(es), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - LOTE I PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
01.511.010/0001-54	MOTORPEÇAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1	13/10/2022 10:24:13	Sim	DIVERSAS	Sim	192.600,00
24.044.697/0001-60	FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES / Licitante 3	12/10/2022 12:09:44	Sim	LEÃO	Sim	192.631,96
08.924.163/0001-72	L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO / Licitante 2	11/10/2022 14:05:43	Sim	variadas	Sim	231.496,62

Pregoeiro: Antônio Júnior de Sousa e Silva



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

Relatório de Disputa

Edital: 00022/2022

Abertura das propostas e início da etapa de lances: 13/10/2022 09:00:00.

Data e hora do fim de recebimento de propostas: 30/09/2022 08:00:00.

Duração Etapa de Lances: 10.

Equipe de Apoio: Luiz Gonzaga Lopes e Robertânia Regina do Nascimento

Fax para Habilitação:

Forma de Cotação: Menor Preço

Informações: 89 3429-1125

Modalidade: Pregão

Objetivo: Aquisição de Bens

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENÇÃO DOS POÇOS DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA PI

Opção Desclassificação – Regra 10%: não é

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

Porcentagem Desempate: 5

Prazo em dias úteis para manifestação de recursos: De acordo com o edital.

Pregoeiro: Antônio Júnior de Sousa e Silva.

Recebimento das propostas eletrônicas até dia: 13/10/2022 às 08:30:00

Tempo de Desconexão do Pregoeiro (min): 10

Tempo Nova Proposta Micro Empresa (min): 5

Participação Licitante: Ampla participação

Tipo de Término: Prorrogação Automática

Validade da Proposta: 60 dias

Valor Ofertado: Global por Lote

Histórico			
Lote Selecionado:	1	Descrição do Objeto:	LOTE 1 PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS
Situação:	Adjudicado	Adjudicado ou Fechado por:	Antônio Júnior de Sousa e Silva
Data e Hora de Adjudicação ou Fechamento: 13/10/2022 11:27:07			
Participação do Licitante : Ampla participação			

Vencedor	Quantidade	Valor	CNPJ/CPF	Administrador Responsável	Telefone
MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1		192.600,00	01.511.010/0001-54	Doriedson da Silva Vicira	89 3422-3246

Participantes			
Data	Hora	Participante	CNPJ/CPF*
12/10/2022	12:09:44	FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES / Licitante 3	24.044.697/0001-60
11/10/2022	14:05:43	L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO / Licitante 2	08.924.163/0001-72
13/10/2022	10:24:13	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1	01.511.010/0001-54

Propostas				
Data	Hora	Participante	Valor	Situação
07/10/2022	17:00:41	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1	224.049,03	Classificada
11/10/2022	14:05:43	L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO / Licitante 2	231.496,62	Classificada
12/10/2022	12:09:44	FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES / Licitante 3	192.631,96	Classificada

Lances			
Data	Hora	Participante	Lance
13/10/2022	10:24:13	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1	192.600,00

Mensagens			
Data	Hora	Evento	Descrição
30/09/2022	08:00:03	Alteração de Etapa	Sistema: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

07/10/2022	17:00:41	Envio de Oferta	Sistema: Envio da proposta do MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1 no valor de 224.049,62.
11/10/2022	14:05:43	Envio de Oferta	Sistema: Envio da proposta do L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO / Licitante 2 no valor de 231.496,62.
12/10/2022	12:09:44	Envio de Oferta	Sistema: Envio da proposta do FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES / Licitante 3 no valor de 192.631,96.
13/10/2022	08:30:00	Alteração de Etapa	Sistema: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
13/10/2022	09:00:11	Alteração de Etapa	Pregoeiro: Iniciada a etapa de análise das propostas apresentadas pelos licitantes para 00022/2022/1.
13/10/2022	09:01:15	Mensagem	Pregoeiro: Bom dia Senhores licitantes! Iremos dar início ao presente certame.
13/10/2022	09:01:56	Mensagem	Pregoeiro: Analisaremos neste momento as fichas técnicas.
13/10/2022	10:23:32	Mensagem	Pregoeiro: Todos os licitantes apresentaram suas fichas técnicas de forma correta, conforme exigido no edital, estando assim classificados, dessa forma passaremos a fase de lances.
13/10/2022	10:23:39	Alteração de Etapa	Pregoeiro: Etapa de lances iniciada.
13/10/2022	10:24:13	Envio de Oferta	Sistema: Envio de lance do MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1 no valor de 192.600,00.
13/10/2022	10:31:40	Alteração de Situação	Sistema: Dou-lhe uma para encerrar!
13/10/2022	10:32:41	Alteração de Situação	Sistema: Dou-lhe duas para encerrar!
13/10/2022	10:33:43	Alteração de Etapa	Sistema: Iniciada a etapa de aceitação da melhor proposta
13/10/2022	10:36:02	Mensagem	Pregoeiro: Solicitamos que o Licitante 1, que cotou a melhor proposta, pedimos que se possível oferte um desconto para esta administração, em acordo com o princípio da vantagem e nos termos da legislação em vigor.
13/10/2022	10:37:56	Mensagem	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1: Bom dia, já estamos no limite do nosso preço, impossível conceder mais desconto
13/10/2022	10:38:08	Mensagem	Pregoeiro: Ok!
13/10/2022	10:38:13	Alteração de Etapa	Pregoeiro: Iniciado os procedimentos de habilitação do vencedor, indicado licitante MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1.
13/10/2022	10:38:38	Mensagem	Pregoeiro: Passaremos para a fase de análise da habilitação.
13/10/2022	10:50:44	Mensagem	Pregoeiro: O Licitante vencedor MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / LICITANTE 1 apresentou sua documentação de habilitação conforme solicitado no Edital, estando dessa forma habilitado no certame. Passaremos a fase de manifestação de recurso.
13/10/2022	10:52:54	Alteração de Etapa	Pregoeiro: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intenção de interpor recursos. Tempo mínimo de 30 minuto(s).
13/10/2022	10:58:59	Mensagem	FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES / Licitante 3: Bom dia! Não consegui digitar o valor do meu lance.
13/10/2022	11:26:49	Mensagem	Pregoeiro: Não consta nesse lote nenhuma manifestação de interposição de recurso. Conforme determina a legislação vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitação.
13/10/2022	11:26:49	Alteração de Etapa	Pregoeiro: Iniciado os procedimentos para adjudicação do lote em favor do licitante MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1
13/10/2022	11:27:07	Adjudicação do Lote	Pregoeiro: Lote adjudicado ao vencedor licitante MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / Licitante 1. Iniciada a homologação do edital
13/10/2022	11:31:30	Mensagem	Pregoeiro: Solicitamos que o MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA / LICITANTE 1 envie o mais breve possível, através do e-mail comissaolicitacoesjc@hotmail.com, a Proposta Realinhada. Solicitamos ainda, os arquivos físicos dos documentos de habilitação e também da proposta, no prazo de três dias.

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00022/2022
Data de Realização: 13/10/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Antônio Júnior de Sousa e Silva

MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA 01.511.010/0001-54

Total do Fornecedor 192.600,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOTE I PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS	Unidade	1,00	192.600,000000	192.600,000000	192.600,00